Протокол заседания №4

наблюдательного совета МАУ «СШОР № 1»

03 июля 2020 г. пр. Александра Корсунова д. 54

Присутствовали (заочно): члены наблюдательного совета МАУ «СШОР № 1»: Дружинина

Ю.М., Долгоновский Ю.Е., Смирнова Г.Г., Кирсанов А.Н., Молочков В.Ф., Степанова А.С.

Присутствует директор МАУ «СШОР №1» Кузьмина Т.В.

Повестка дня:

1. Рассмотрение положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд МАУ «СШОР

№1», измененного в соответствии с Постановлением Администрации Великого Новгорода

от 23.04.2020 г. № 1462 и Постановлением Администрации Великого Новгорода от

16.06.2020 г. № 2115.

По первому вопросу слушали: Кузьмину Т.В., которая довела до присутствующих

информацию об изменениях и дополнениях, внесѐнных в положение о закупках товаров,

работ и услуг для нужд МАУ «СШОР №1» в соответствии с Постановлением

Администрации Великого Новгорода от 23.04.2020 г. № 1462 и Постановлением

Администрации Великого Новгорода от 16.06.2020 г. № 2115.

Поступило предложение утвердить новую редакцию «Положения о закупках товаров,

работ и услуг для нужд «МАУ СШОР № 1», разработанную в соответствии с

Постановлением Администрации Великого Новгорода от 23.04.2020 г. № 1462 и

Постановлением Администрации Великого Новгорода от 16.06.2020 г. № 2115.Других

предложений не поступало.

Голосовали «ЗА» - единогласно.